
Srdce na klíč

Kečup

Jak se Ti do srdce vplížit
Porušit spolu zemskou tíži
Roztáhnout křídla za letu
Ke stratosférám novejch světů
Říkáš
To co po mě chceš
Ti nemůžu dát
Možná jednou
Se Tvoje oči ke mně zvednou

Když srdce zamykáš
A klíč do studny letí
Jsem tady, držím stráž
Až vylovit ho zachce se Ti

Snad jednou přijde ta chvíle
Kdy řekneš jen tak ledabyle
Kam jsem ten klíč jenom dala
Vytáhnout z vody ho je šance jen malá
Jako že náhodou pak vylezu ven
Z tý studny
Kam jsem vlez z nudy
A ten klíč budu mít mezi zuby

To co po mně chceš ti nemůžu dát
Říkala jsi jednou
Náhle se mnou letíš nad vodopád
A vznášíme se ve dvou
Jenom ve dvou

Když srdce zamykáš
A klíč do studny letí
Jsem tady, držím stráž
Až vylovit ho zachce se Ti
Když srdce zamykáš
A klíč do studny padá
Jsem tady držím stráž
Až vylovím ho budeš ráda

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

